UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÚ HỘI

Số: 152 /UBND-TTĐT
V/v hỗ trợ công tác đo nồng độ

tiếng ồn để xử lý VPHC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Hội, ngày 31 tháng 5 năm 2023

Kính gửi: Phòng Cảnh sát môi trường Công an tỉnh Thừa Thiên Huế.

UBND phường nhận được nội dung phản ánh liên quan đến việc Quán Chất

tại 16 Võ Thị Sáu mở nhạc quá to tại quán về đêm rất nhiều lần; Liên quan đến nội

dung này, UBND phường kiến nghị như sau:

Quán Chất kinh doanh tại địa chỉ 16 Võ Thị Sáu, phường Phú Hội luôn mở

nhạc từ 11h đêm đến sáng và với tần suất thường xuyên dẫn đến việc gây ra ô

nhiểm môi trường về tiếng ồn lớn gây ảnh hưởng đến cuộc sống xung quanh của

người dân tại khu vực 16 Võ Thị Sáu, phường Phú Hội. UBND phường đã tiến

hành làm biên bản làm việc nhắc nhở nhiều lần đối với chủ quán nhưng vẫn lặp lại

tình trạng trên dẫn đến người dân phản ánh.

UBND phường kiến nghị Phòng Cảnh sát Môi trường Công an tỉnh Thừa

Thiên Huế quan tâm, giải quyết nội dung phản ánh trên./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND phường;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Đăng Khoa

		2023-05-31T17:05:24+0700